




 Продвижение экспорта бразильской продукции и услуг

 Оказание поддержки бразильским компаниям в выходе на 
международный рынок 

 Продвижения бренда «Бразилия» во всем мире

APEX-BRASIL





Продукция: Растворимый Кофе, Кофейное 
Масло и Кофейный Экстракт 
Контактное лицо: Ovidiu Negrea
E-mail: ovidiu@iguacu.co.uk
Тел.: + 44 (0) 207 680-1828

www.iguacu.com.br

Продукция: Сыры
Контактное лицо: Paulo Hegg, Renata Oliveira
E-mail: paulo.hegg@tirolez.com.br

renata.oliveira@tirolez.com.br
Тел.: +55 11 37237730

www.tirolez.com.br

Продукция: Корм для Животных 
Контактное лицо: Giane Danielli
E-mail: giane@nutrire.ind.br
Тел.: +55 54 3464 8705

www.nutrire.ind.br

Продукция: Кофе
Контактное лицо: Karol Diniz Fontes
E-mail: europe@villacafe.com.br
Тел.: +55 31 3223-1315

www.villacafe.com.br

Продукция: Соки из Тропических Фруктов
Контактное лицо: Adriano Vasconcelos, Lorena Barros
E-mail: av@ebba.com.br/lb@ebba.com.br

Тел.: + 55 81 2121-2953/ + 55 81 2121-2955

www.ebba.com.br

Продукция: Лайм, Манго, Кашаса, Соки и Кокосовое молоко
Контактное лицо: Kepler Silva, Patricia Maruska
E-mail:kepler@forever5.com.br
patricia.maruska@itacitrus.com.br
Тел.: +55 31 98863 8050/ +55 17 99608 3668

www.itacitrus.com.br

Продукция: Сырой Арахис, Очищенный Арахис
Контактное лицо: Rodrigo Francfort
E-mail: rodrigo@francfort.co
Тел.: +55 11 37980706

www.francfort.co

Продукция: Сорбет из Ягод Асаи, Пюре Асаи, Порошок Асаи
Контактное лицо: Nuno Rodrigues
E-mail: nuno.acaiamazon@gmail.com
Тел.: +351 91 0776652

www.acai-amazon.com
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